administratives particulars i la proposta de l’adjudicatari, que consten en l’expedient, documents 
contractuals que accepta incondicionalment i sense cap reserva; hi deixa constància signant en 
aquest acte la seva conformitat amb el contracte. 

Segona.- El preu del contracte es fixa en la quantitat  de VUITANTA-VUIT MIL SIS-CENTS 
DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS (88.602,05€) i DIVUIT MIL SIS-CENTS SIS 
EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS (18.606,43€) d’IVA, o sigui per un total de 
CENT SET MIL DOS-CENTS VUIT EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS 
(107.208,48€), IVA inclòs, quantitat que serà abonada al contractista dins dels trenta dies